

Fontána Ľubica - Výkaz výmer

| Položka - názov | jedn. | množ. | j.c. | spolu |
|---|----------------|-------|----------|----------|
| Stavebná časť : | | | | |
| Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 - medzi šachtami | m3 | 0,3 | 39,05 | 11,72 |
| Príplatok k cene za lepivosť horniny 3 | m3 | 0,3 | 4,73 | 1,42 |
| Zásyp ryhy preosiatou zeminou | m3 | 0,3 | 11,99 | 3,60 |
| Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.B20(C 16/20),hr.300 mm | m3 | 5,68 | 126,72 | 720,02 |
| Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI,8x150/8x150mm | t | 0,12 | 2 310,00 | 277,20 |
| Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou | m2 | 16,2 | 7,48 | 121,18 |
| Ochrana,čistenie a sanácia betonových konštrukcií Terranova,náter povrchu - hĺbková penetrácia | m2 | 16,2 | 6,38 | 103,36 |
| Vybúranie otvoru v šachtách na prepojenie prepadu 100x150 mm | ks | 2 | 37,95 | 75,90 |
| Jadrové vyvrtanie otvorov D 80 mm | ks | 4 | 55,00 | 220,00 |
| Vysekanie v murive betónovom kapsy pre klátky a krabice, veľ. 200x300x200 mm -0,015 t | ks | 1 | 60,50 | 60,50 |
| Otlčenie omietok vonkajších , v rozsahu do 100 % -0,045 t | m2 | 16,2 | 5,28 | 85,54 |
| Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej zvislej -0,073 t | m2 | 16,2 | 5,83 | 94,45 |
| Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 13,9 | 23,10 | 321,74 |
| Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stien, lepením a prikotvením | m2 | 16,2 | 9,35 | 151,47 |
| ISOVER Extrudovaný polystyrén Styrodur 2800 C hr.20mm | m2 | 16,5 | 8,25 | 136,32 |
| Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m | t | 0,14 | 26,29 | 3,79 |
| Kamenárske práce : | | | | |
| materiál - spišský travertín lesk, tmelený, parapet horný 330x55x5 cm delený 2 ks | bm | 19,8 | 218,90 | 4 334,22 |
| materiál - spišský travertín lesk, tmelený, bočný obklad 280x40x3 cm delený 2 ks | bm | 7,8 | 154,00 | 1 201,20 |
| montáž kameňa komplet | ks | 1 | 1 925,00 | 1 925,00 |
| spojovací materiál, doprava, zameranie a presun hmôt | ks | 1 | 550,00 | 550,00 |
| stredový prvok - neopracovaný travertínový blok cca 80x80x150 cm, materiál, doprava, montáž, prevrtanie otvoru v strede | ks | 1 | 2 090,00 | 2 090,00 |
| Technológia a povrch fontány : | | | | |
| Tryska výstrelu na kameni s napenením | ks | 1 | 112,00 | 112,00 |
| svetlo LED RGB pod napeňovacou tryskou s otvorom v strede | ks | 1 | 168,00 | 168,00 |
| svetlo na dne fontány - fontánové LED biele | ks | 4 | 110,00 | 440,00 |
| dnový výpusť/sanie pre čerpadlo vrátane prekrytia nerezovou mriežkou | zostava | 1 | 646,00 | 646,00 |
| Čerpadlo výstrelu trysky BADU Magic 4, - 4 m ³ / 8m, 0,18 kW, 230V | ks | 1 | 400,00 | 400,00 |
| skimmer PLAST na fóliu (hladinový zberač na odtok vody do úpravne) 150x150x250mm | ks | 1 | 174,60 | 174,60 |
| prívodná dýza stenová - prívod vody do fontány, PLAST, na fóliu, piesková farba | ks | 1 | 34,56 | 34,56 |
| bazénová fólia Alkor 3000 TOUCH, PVC, hrúbka 2 mm, vzor - TOUCH RELAX, piesková | m ² | 34,7 | 51,48 | 1 783,78 |
| tekutá PVC zálievka TOUCH piesková | l | 1 | 52,00 | 52,00 |
| podkladová plst' pod PVC fóliu | m ² | 34,7 | 6,56 | 227,72 |
| lepidlo na podkladovú plst' (sprej) | ks | 4 | 12,90 | 51,60 |
| upevňovacia lišta na upevnenie fólie, typový rozmer 35x25 vnútorný alebo vonkajší kút | bm | 40 | 3,96 | 158,24 |
| A-Cl - automatické (časové) dávkovanie dezinfekčného prostriedku v bazéne | zostava | 1 | 370,60 | 370,60 |
| radiacia jednotka pre rodinný bazén (vrátane silovej časti) | zostava | 1 | 1 230,00 | 1 230,00 |
| elektroinštalčný materiál | zostava | 1 | 285,00 | 285,00 |
| PVC potrubie, PVC tvarovky, PVC armatúry | zostava | 1 | 665,00 | 665,00 |
| montáž techniky - polozenie PVC bazénovej fólie | m ² | 34,7 | 22,50 | 780,75 |
| montáž elektroinštalácie | hod | 10 | 22,50 | 225,00 |
| montáž techniky - technológia fontány | hod | 45 | 22,50 | 1 012,50 |

Spracované pre: Obec Ľubica
V Prešove dňa : 4.11.2022

spolu bez DPH: 21 305,95 €
DPH 20%: 4 261,19 €
Spolu s DPH: 25 567,15 €